
UCHWAŁA NR XXIII/126/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w gminie Kwidzyn 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) ) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2) ), na wniosek Wójta Gminy 
Kwidzyn, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział na obwody głosowania, ich granice i numery oraz wyznacza się siedziby obwodowych 
komisji wyborczych w gminie Kwidzyn, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Kwidzynie i we wszystkich sołectwach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016  Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 
849.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889, Nr 
147, poz. 881.

Id: 7C2D657A-C39F-416A-B7E4-EEACD6B65257. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/126/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 26 października 2012 r. 

Propozycja numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Kwidzyn 

 
Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Granice obwodu głosowania 
(obwód obejmuje jedno bądź kilka sołectw) 

Siedziba 
obwodowej 

komisji 
wyborczej 

1 sołectwa: Gurcz, Janowo, Szałwinek 

Szkoła 
Podstawowa 
w Janowie 
Janowo 42 

2 sołectwa: Gniewskie Pole, Lipianki, Pastwa 

Świetlica 
wiejska 

w Pastwie 
Pastwa 25 

3 sołectwo: Korzeniewo 

Szkoła 
Podstawowa 

w Korzeniewie 
Korzeniewo, ul. 
Kwidzyńska 20 

4 sołectwa: Grabówko, Nowy Dwór, Obory, Rozpędziny 

Gimnazjum 
w Nowym 
Dworze 

Nowy Dwór 
13a 

5 sołectwa: Mareza i Mareza Osiedle, Podzamcze 

Świetlica 
wiejska 

w Marezie 
Mareza, 

ul.Długa 5 

6 sołectwa: Górki, Dankowo 
Dwór 

w Górkach 
Górki 4 

7 sołectwa: Pawlice, Rakowice, Rakowiec (w skład sołectwa Rakowiec wchodzą 
miejscowości Rakowiec i Rakowieckie Pole) 

Szkoła 
Podstawowa 
w Rakowcu 

Rakowiec, ul. 
Szkolna 2 

8 
sołectwa: Bronno ( w skład sołectwa Bronno wchodzą miejscowości Bronno 
i Paczkowo), Licze (w skład sołectwa Licze wchodzą miejscowości Licze, Gilwa 
Mała i Solajny) 

Gimnazjum 
w Liczu 
Licze 34 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7C2D657A-C39F-416A-B7E4-EEACD6B65257. Podpisany Strona 1



9 sołectwa: Brachlewo, Dubiel, Ośno (w skład sołectwa Ośno wchodzą miejscowości 
Ośno, Szadowo, Szadowski Młyn, Wola – Sosenka) 

Zielona Szkoła 
w Brachlewie 
Brachlewo 42a 

10 
sołectwa: Baldram, Brokowo, Kamionka (w skład sołectwa Kamionka wchodzą 
miejscowości Kamionka, Mały Baldram i Piekarski Młyn) Tychnowy (w skład 
sołectwa Tychnowy wchodzą miejscowości Tychnowy i Nowa Wieś Kwidzyńska) 

Szkoła 
Podstawowa 

w Tychnowach 
Tychnowy 81 

Strona 2Id: 7C2D657A-C39F-416A-B7E4-EEACD6B65257. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




